শাশ্বতী ভাষনা

[সাহিত্য—সংস্কৃতি ও অধ্যাত্মধর্মী ম্যাগাজিন]

□ ২৮তম বর্ষ : শারদীয়া সংখ্যা (ভাদ্র-আশ্বিন)

১৪২৬ বাং ২০৭৬ বিক্রমসংবৎ, ৫১২০ যুগাঙ্ক, ১৯৪১ শকাব্দ, ২০১৯ইং

দোষ দেখোনা। দোষ দেখবে নিজের। জগৎকে আপনার করে নিতে শেখো, কেউ পার নয় মা, জগৎ তোমার।” এই বাণী আমাদের চলার পথের বড়ো পাথেয়। মা নিজে কখনও কারো দোষ ত্রুটি নিয়ে মাথা ঘামাতেননা। কারো নিন্দামন্দ করতেন না। বুকভরা ভালোবাসা দিয়ে মা মা সবাইকে নিয়ে শান্তিতে থেকেছেন।